

**HOK Holding, Egtved ApS**

**Parkvej 9, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 25 57 26 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Ole Dahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HOK Holding, Egtved ApS  
Parkvej 9  
6040 Egtved

CVR-nr.: 25 57 26 53  
Stiftet: 7. august 2000  
Hjemsted: Egtved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Ole Dahl, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.850</b>	<b>-12.250</b>
Andre finansielle indtægter	63.546	65.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.696</b>	<b>53.545</b>
Skat af årets resultat	-11.792	-12.549
<b>Årets resultat</b>	<b>41.904</b>	<b>40.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-61.496	-60.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.904</b>	<b>40.996</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.157.793	4.264.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.157.793	4.264.254
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.157.793</b>	<b>4.264.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.208	7.451
Tilgodehavender i alt	4.208	7.451
Likvide beholdninger	197.927	147.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.135</b>	<b>155.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.359.928</b>	<b>4.419.348</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	4.051.966	4.113.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.355.366</u></b>	<b><u>4.414.662</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.562</u>	<u>4.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.562</u>	<u>4.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.562</u></b>	<b><u>4.686</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.359.928</u></b>	<b><u>4.419.348</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.113.462	4.173.666
Årets overførte overskud eller tab	<u>-61.496</u>	<u>-60.204</u>
	<b><u>4.051.966</u></b>	<b><u>4.113.462</u></b>